平成 24 年 1 月 4 日

各   位

会 社 名 株式会社 有沢製作所
代表者名 代表取締役社長 有沢 三治
（コード番号：５２０８  東証第一部）
問合せ先 取締役常務執行役員 飯塚 哲朗
（ＴＥＬ：０２５－５２４－７１０１）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 23 年 11 月 2 日に公表しました平成 24 年 3 月期通期業績予想（連結）の修正に関し

まして下記の通りお知らせいたします。

記
1． 業績予想の修正

平成 24 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正
（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益
（百万円）

1 株当たり
当期純利益

（円）
前回発表予想（Ａ） 27,900 △1,750 △800 500 14.29
今回修正予想（Ｂ） 27,900 △1,750 △800 150 4.29
増減額（Ｂ－Ａ） 0 0 0 △350
増 減 率 （ ％ ） 0 0  0 △70％

（ご参考）前期実績
（平成 23 年 3 月期）

36,957 △335 61 △1,862 △53.22

2． 修正の理由

本日発表しました希望退職募集に伴う特別加算金 3.5 億円を特別損失として見込んだた

め業績の修正を行います。

以上